
   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

                                                                                                              

Numer sprawy IZP-IV.271.1.20.2023                                               Gorzów Śląski, dnia 19.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Postępowanie: ,,Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.  

,,Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Gorzów Śląski’’ 
 

 

Zamawiający, (Gmina Gorzów Śląski) informuje, że do dnia 19.07.2023 r., do godz. 12:00 

złożono następujące oferty:  
 

 

Oferta 

(nr) 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

  

Cena ofertowa brutto 

 

1. 

 

 Biuro Obsługi Technicznej ,,ROAD’’ Paweł Świątek 

ul. Ks. Skargi 51 

46-203 Kluczbork 

Część 1 zamówienia- 

36.000,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

7.500,00 zł 

Część 3 zamówienia- 

12.000,00 zł 

 

2.  

 

Usługi Projektowe Trasa Andrzej Dunaj 

ul. Żeromskiego 4/1 

46-200 Kluczbork 

Część 1 zamówienia- 

42.435,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

6.765,00 zł 

Część 3 zamówienia- 

9.840,00 zł 

 

3. 

 

Nadzory, Kosztorysy, Projektowanie inż. Tomasz Wasilenko 

ul. Księża 5 

42-270 Kłomnice 

Część 1 zamówienia- 

29.520,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

3.505,50 zł  

Część 3 zamówienia- 

8.610,00 zł 

 

4. 

 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 

PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

 

Część 1 zamówienia- 

45.510,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

19.680,00 zł 

Część 3 zamówienia- 

23.370,00 zł 



   

                                                                                                                                                                                                                 
Gmina Gorzów Śląski 

Strona 1z 2 

 

 

5. 

 

SUPRIWA Przemysław Szukalski 

ul. Zielona 15 

42-793 Ciasna 

Część 1 zamówienia- 

21.300,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

7.600,00 zł 

Część 3 zamówienia- 

3.800,00 zł  

 

6. 

 

Przedsiębiorstwo Budowlano- Usługowe Paweł Srebrny 

ul. Karpacka 22/7 

45-217 Opole 

Część 1 zamówienia- 

36.820,00 zł 

Część 2 zamówienia- 

4.250,00 zł 

Część 3 zamówienia- 

16.150,00 zł 

 

 

 

BURMISTRZ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

/-/ RAFAŁ KOTARSKI 

 

 


